Beitelkoppen worden geleverd incl. klemschroeven, zonder beteilplaten.
Beitelkoppen van de SMA 30 B kunnen ook gebruikt worden op de SMA 40 B, SMA 50 B and SMA 60 B
radius 1,2 mm en2,0 mm
  KX
  8-fold
  R1.2-KX
  16-fold
  R2-KX
  16-fold
  R2.5-KX
  8-fold
  R3-KX
  8-fold
  R4-KX
  8-fold
B10 / B20 Voor aluminium, non-ferrometalen en zachte materialen (koper, rubber, enz.)
B12 / B22 Voor universeel gebruik (staal, bewerkbare roestvaste staalsoorten)
B15 / B25 Voor hard materiaal (hardox, fijnkorrelig staal)
De hierboven genoemde beitelplaten zijn geschikt voor het bewerken van kantafrondingen
Naast de basis toebehoren zijn de volgende items op aanvraag beschikbaar:
- beitelkoppen met andere hoeken (0-60°), radii (tot R=6mm), of speciale beitelkoppen
- speciale geleidingsrollen of geleidingsschijven
- Beitelplaten voor speciale materialen en toepassingen
-  Beitelplaten voor nauwkeurige raduissen
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
verpakking á 10 stuks
1280302 verpakking á 10 stuks   CS 30-11-P10
128000670
    3,0 mm
   R3-KX8.B22-V1 128000667
   R3-KX8.B25-V1
Klemsschroeven
type Artikelnummer
radius R
    1,2 mm
   R1.2-KX16.B20-V1 128000661
   R1.2-KX16.B22-V1 128000662
    2,0 mm
    2,5 mm
    4,0 mm
   R4-KX8.B22-V1 128000669
   R4-KX8.B25-V1
afschuinen C up to 8 mm
   KX8.B12-V1 128000659
   KX8.B15-V1 128000660
128000668
   R2.5-KX8.B22-V1 128000665
   R2.5-KX8.B25-V1 128000666
   R2-KX16.B22-V1 128000663
   R2-KX16.B25-V1 128000664
verpakking á 10 stuks
 Beitelplaten voor afschuinen of radius
Toepassing Bereik Beitelplaat Type Artikelnummer
   GR30-29.90-VC1
   GR45-26.30-VC1
   GR60-25.00-VC1A60° 128000674
afschuinen C
A30°
  KX
128000673
A45° 128000673
   GR45R2.5-28.80-KC1 128000656
Geleiderollen
Toepassing Bereik Beitelplaat Type Artikelnummer
128000686
   2,0 mm   R2-KX
   2,5 mm   R2.5-KX
   3,0 mm   R3-KX
   4,0 mm   R4-KX
radius R
   1,2 mm   R1.2-KX
   MB45R6.K3-CC1
   A45°    MB45R6.K3-CC1 128000686
   A60°    MB60.K3-CC1 128000672
(230V / 2.500-7.900/min)
Laskantfreesmachine SMA30-BER 1285023
afschuinen
tot C=8mm
   A30°
  KX
   MB30.K3-CC1 128000671
  R3-KX    GR45R3-28.55-KC1 128000657
Geleiderol extraMachine
klemschroeven
Beitelkop incl.
klemschroeven
machine wordt geleverd met koffer, gereedschap (voor het wisselen van de beitelkop en de wisselplaten),
bedieningshandleiding.. Zonder beitelkop, geleiderol en wisselplaten.
Beitelkop
Toepassing Bereik Beitelplaat Type Artikelnummer
Machine
Omschrijving Type Artikelnummer
Beitelplaat voor
afschuinen of radius
   4,0 mm   R4-KX    GR45R4-27.55-KC1 128000658
Om de radiusbeitelplaat 16-voudig te kunnen gebruiken, zijn beide geleidingsrollen nodig om alle 8 snijkanten
tweemaal te gebruiken.
radius R
   1,2 mm 1950
   GR45R1.2-26.65-KC1 128000652
   GR45R1.2-33.87-KC2 128000653
   2,0 mm   R2-KX
   GR45R2-26.65-KC1 128000654
   GR45R2-32.30-KC2 128000655
   2,5 mm   R2.5-KX
   3,0 mm
1
2
3
4
5
Se 1Set 3 4 52